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Eurokangas lyhyesti 
Suomalainen perheyritys  ​
Eurokangas on 100 prosenttisesti suomalainen vuonna 1945 perustettu tekstiilialan 

perheyritys, jolla on Suomessa 29 myymälää, verkkokauppa ja yritysmyynti. 

Pääkonttorimme ja keskusvarastomme toimivat Lahden talousalueella, Orimattilassa. 

Laaja valikoimamme sisältää kankaat vaativimpiinkin tarpeisiin ja sisustajan palvelumme 

kattaa verhojen, kiskojen, kaihtimien sekä sisustustekstiilien suunnittelun, valmistuksen 

ja asennuksen. Ompelemme verhot ja muut sisustustekstiilit sekä valmistamme 

kiskot ja kaihtimet mittojen mukaan. Kotimaisella ompelupalvelullamme sekä omassa 

tuotannossamme valmistamillamme kaihtimilla ja verhokiskoilla on Suomalaisen Työn 

liiton myöntämä Avainlippu-merkki. Lisäksi meillä on Design from Finland -merkki 

suomalaisten suunnittelijoiden kuosimallistolla. Eurokankaan liikevaihto on yli 32 

miljoonaa euroa vuodessa.

Laadukkaista materiaaleista itse taidolla ommellut ja  

mittatilauksena valmistetut tuotteet kestävät käytössä pitkään! 

Eurokangas on ​
perustettu​

1945  Suomalainen ​
Perheyritys​

100%​ Liikevaihto ​

Yli 32M€

Mittatilauksena 
valmistettavien ​

tekstiileiden, kaihtimien 
ja verhokiskojen

 tuotannosta on Suomessa​

99%​29
myymälää

Työsuhteista 
on naisia​

96,5% 
Henkilöstön 

keski-ikä ​

46,9 
vuotta​

Työllistää yli ​

300 
henkilöä ​
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Toimitusjohtajan katsaus

Juhlimme tänä vuonna Eurokankaan 80-vuotista taivalta. 

Meidät tunnetaan laajan kangas- ja tarvikevalikoiman li-

säksi kotimaisista mittatilausverhoista, -kaihtimista ja -kis-

koista sekä ompelupalvelusta. Yli 300 työntekijän voimin 

palvelemme niin kuluttajia kuin julkitilojen ammattilaisia 

laajan myymäläverkoston, verkkokaupan ja valtakunnal-

lisen yritysmyyntiorganisaation kautta. Tuotteidemme ja 

palveluidemme Avainlippu-merkki kertoo kotimaisesta 

osaamisestamme.

Eurokankaan juuret ulottuvat vuoteen 1945, jolloin 

Lahteen perustettiin Torintaus-kangaskauppa. Vuosikym-

menten varrella olemme kehittyneet 29 myymälän mo-

nipuoliseksi tekstiilialan yritykseksi, joka yhdistää laajan 

valikoiman, kotimaisen ompelun ja asiantuntevan palve-

lun. Verkkokaupan avasimme vuonna 2017, ja kankaiden 

sekä tarvikkeiden lisäksi sieltä on mahdollista ostaa ver-

hot, pöytäliinat, päiväpeitteet, sisustustyynyt, rullaverhot 

ja alumiiniset parvekekaihtimet mittojen mukaan muuta-

malla klikkauksella.

Viimeisimmät vuodet ovat olleet erikoiskaupalle haas-

tavia. Kyky selviytyä ja ajatella positiivisesti on kuitenkin 

osa Eurokankaan dna:ta, mikä on auttanut navigoinnissa 

läpi vaikeidenkin aikojen. Haastavat ajat ovat opettaneet 

ketteryyttä, luoneet tahtoa selviytymiseen ja omien vah-

vuuksien kehittämiseen. 

Tulevaisuuden kehitystämme ohjaavat digitalisaatio sekä 

vastuullisuuden eri teemat. Meillä on Suomen Luonnon-

suojeluliiton Ekokompassi-sertifikaatti ja siihen sidottu 

ympäristöohjelma. Panostamme kiertotalouteen esimer-

kiksi biohajoavilla verhoilla ja pääkaupunkiseudun Pelasta 

pala -kierrätyskangaskonseptilla.

80 vuotta on yrityksen historiassa pitkä aika. Haluan vä-

littää kiitokseni kaikille, jotka ovat olleet osa Eurokankaan 

tarinaa asiakkainamme, työntekijöinämme ja kumppanei-

namme. Jatkamme työtä samalla intohimolla ja sitoutu-

misella kuin aina ennenkin, ja odotamme suurella innolla 

tulevia vuosikymmeniä. 

Daniel Ward​

Toimitusjohtaja, ​

yrittäjä 3. polvessa​

Eurokangas Oy

80 vuotta kankaita ja palveluosaamista
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Ar
vo

mme

Innostus
Tuotamme arvoa asiakkaillemme 
työllämme ja valikoimallamme. 

Menestystarinamme lähtee 
innostuksesta ja halusta kehittyä.

Rehtiys
Kannamme vastuun 

tekemisestämme toisillemme, 
asiakkaillemme, yhteiskunnalle  

ja ympäristölle.Yhdessä
Yhdessä olemme enemmän 

asiakkaille. Välitämme ja 
autamme. Vain joukkueena 

voitamme.

Jo vuodesta 1945 Eurokangas on tarjonnut pysyvän kaupan alan työpaikan ja ollut yksi merkit-

tävä tekstiilialan työnantaja. Suomalaisena kannattavasti kasvavana perheyrityksenä haluamme 

maksaa veromme 100 prosenttisesti Suomeen ja näin olla mahdollistamassa yhteiskuntamme 

kehitystä.   

Työllistämme Suomessa eri paikkakunnilla yhteensä yli 300 osaajaa, ja kouluttamme alalle jatku-

vasti uutta henkilökuntaa, myös alan vaihtajia. Kauttamme työllistyy myös välillisesti iso joukko 

kädentaitojen ammatinharjoittajia Suomessa mm. ompelijoita, verhoilijoita sekä asentajia. 

Kuulumme VastuuGroupin ylläpitämään Luotettava Kumppani –palveluun ja hoidamme tilaaja-

vastuulain edellyttämät yhteiskunnalliset velvoitteet. ​

Pitkät työsuhteet ovat Eurokankaan ja sen työntekijöiden yhteinen ilo - olemme aidosti 

ylpeitä henkilökunnastamme. Vastuullisuuteen Eurokankaassa kuuluvat työstä saatava 

asianmukainen palkka, työhyvinvointi ja osaamisen jatkuva kehittäminen, jotka lisäävät 

innostusta ja jaksamista työssä, kuten myös tasa-arvoisuutta työntekijöiden välillä. Osaava ja 

asiakasorientoitunut henkilökunta on tärkeässä roolissa erikoiskaupan palvelukonseptissa. Siksi 

liputamme suomalaisen työn puolesta ja toivomme, että asiakkaammekin arvostavat sitä!   

Vastuullinen työnantaja

Missionamme on tehdä asiakkaidemme arjesta kauniimpi, toimivampi ja kestävämpi.
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Vakituisessa 
työsuhteessa 
keskimäärin​

97,5% Työsuhteen
 keskimääräinen 

kesto ​

10,6 
vuotta​​ Työntekijöistä naisia ​

96,5%

Veroista 
maksetaan ​ 
Suomeen  

100%​
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Ympäristö
Meille on myönnetty Ekokompassi-sertifikaatti. Haluamme säästää luon-

nonresursseja ja konkretisoimme tavoitteemme ja toimenpiteemme ym-

päristöohjelmaamme, jonka rakensimme Ekokompassin asiantuntijoiden 

avustuksella. Ekokompassi on Suomen luonnonsuojeluliiton omistama 

ympäristöjärjestelmä ja sertifikaatti, joka pohjautuu kansainvälisen ympä-

ristöjohtamisen ISO 14001 -standardiin. Sertifikaatin saaminen edellyttää 

sitoutumista järjestelmän kriteeristöön sekä ulkopuolisen auditoinnin läpäi-

semistä. 

Saimme Ekokompassi-sertifikaatin kesällä 2023. Sitä varten selvitimme 

laajasti toimintamme ympäristövaikutuksista, määrittelimme tavoitteet ja 

laadimme toimenpidesuunnitelman. Koko henkilöstöllemme koulutettiin, 

jotta jokainen työntekijämme toimenkuvasta riippumatta osaisi ottaa ympä-

ristöasiat paremmin huomioon omassa toiminnassaan. Auditoinnin jälkeen 

raportoimme ympäristötavoitteidemme toteutumisesta Ekokompassille 

vuosittain. 
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•	 Kuljetusrasitteen vähentäminen ​ ​  

•	 Vastuullisuusarviointi kuljetuskumppaneille

•	 Kuljetuksien keskittäminen  

•	 Lajittelun tehostaminen ja ohjeistuksen parantaminen eri 
yksiköissä

•	 Pakkausmateriaalien vähentäminen ja kierrätyksen edistäminen   

•	 Kiertotalouden liiketoimintamallit   

•	 Ympäristöohjelmasta viestiminen asiakkaille ja muille sidosryhmille    

•	 Henkilöstön ja asiakkaiden opastaminen vastuullisempiin 
valintoihin  

Ympäristöohjelman ​painopistealueet​​
LogistiikkaHankinnat

ViestintäJätteet

•	 Vastuullisempien ​materiaalien kartoittaminen valikoimaan​  

•	 Läpinäkyvyyden ​lisääminen  

•	 Vastuullisuuskriteeristö osaksi ostoehtoja toimittajille  

8
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Haluamme kehittää toimintaamme ympäristöystävällisemmäksi 
konkreettisten ja mitattavien tekojen kautta.

Lisäämme kierrätettyjä materiaaleja valikoimassamme ja 
opastamme asiakkaitamme niiden valinnassa. Vähennämme 

jätettä ja tehostamme logistiikkaa.

Vaadimme myös kumppaneiltamme enemmän huomioiden koko 
globaalin toimitusketjumme toiminnan kehittämisen.

Ympäristölupaus​
Ekokompassi on ollut meille iso ja tärkeä projekti! Suomalaisena 

perheyrityksenä haluamme kehittää toimintaamme 

ympäristöystävällisemmäksi ja vastuullisemmaksi. Meillä on tehty vuosien 

mittaan paljon hyviä tekoja esimerkiksi muovin käytön vähentämiseksi 

ja vastuullisempien vaihtoehtojen tuomiseksi valikoimaamme. 

Esimerkiksi palakangasvalikoimamme perustuu tekstiiliteollisuuden 

ylijäämämateriaaleihin. Nyt Ekokompassin myötä saamme vieläkin 

selkeämmät tavoitteet, mittarit sekä vastuut kehittämiselle.

”
Daniel Ward, toimitusjohtaja
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Jätteiden vähentäminen  
ja kierrättäminen
Jätteiden vähentäminen omassa ja asiakkaidemme toiminnassa on yksi ympäristöohjelmamme keskeisistä tavoitteista. 

Suomalaisena perheyrityksenä meille on tärkeää huolehtia lain edellyttämistä velvoitteista kuten tuottajavastuusta. Hoi-

damme pakkausten, sähkö- ja elektroniikkalaitteiden sekä paristojen ja akkujen tuottajavastuun tuottajayhteisöjen kautta. 

Järjestelmä mahdollistaa, että asiakkaamme voivat kierrättää esimerkiksi kaikki muoviset ja kartonkiset tuotepakkauksem-

me Rinki-ekopisteillä ympäri Suomea. 

Tuotepakkaukset
Tavoitteenamme on jatkuvasti vähentää pakkausmateriaaleja 

ja erityisesti muovia. Esimerkiksi valmisverhopakkauksissam-

me on luovuttu muovin käytöstä ja KOTI-tyynynpäällisissä 

muovinen kiinnityskoukku on korvattu pahvisella.

Muovikassien kulutuksen vähentäminen
Olemme sitoutuneet Kaupan liiton Kestävän kehityksen 

yhteiskuntasopimukseen, jonka tavoitteena on vähentää 

muovikassien kulutusta Suomessa. Sopimuksen tavoitteena 

on, että vuoden 2025 loppuun mennessä muovikasseja kulu-

tetaan enintään 40 kpl henkeä kohden vuodessa.

Sähkö- ja elektroniikkalaitteet
Tuottajavastuu koskee myös sähkö- ja elektroniikkalaitteita 

(SER-jäte) sekä paristoja ja akkuja, joista kumpikin jätela-

ji kierrätetään erikseen. Eurokangas huolehtii myymiensä 

sähkö- ja elektroniikkatuotteiden (kuten ompelukoneiden ja 

moottorointijärjestelmien) elinkaaresta sekä akkujen ja paris-

tojen kierrätyksestä European Recycling Platform -tuottaja-

yhteisön kautta. ​

Pakkaaminen​
Pakkausmateriaalia vähentääksemme suosimme kestolaati-

koita ja uudelleen käytettäviä pakkauksia. Kankaiden pakkaa-

misessa käytämme pääosin kierrätysmateriaalista valmistet-

tua muovia. Kierrätämme valmiiden verhojen kuljettamiseen 

tarkoitetut pakkauslaatikot ja hyödynnämme pakkauksissa 

myös kangaspakkojen toimituksista tulevia pahviputkia.

10
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Tuotteiden ja
hankinnan 
vastuullisuus
Hankintojen vastuullisuuden jatkuva kehittäminen on yksi tärkeistä tavoit-

teistamme ja mukana myös ympäristöohjelmassamme. Perheyrityksemme 

on toiminut alalla pitkään, mikä tarkoittaa, että myös monet tavarantoimit-

tajistamme ovat meille tuttuja jo vuosien ajalta. Suhteen kesto ei kuitenkaan 

yksistään riitä, vaan vaadimme nykyisiltä ja uusilta toimittajilta avoimuutta 

sekä sitoutumista jatkuvasti tiukentuviin ostoehtoihimme.  

Kehitämme jatkuvasti tuotevalikoimaamme, jotta se palvelisi asiakkaidemme 

vaativimpiakin tarpeita. Tuotteiden elinkaaren pidentäminen on avainase-

massa ympäristövaikutusten vähentämisessä, ja sitä pyrimme toiminnallam-

me tukemaan niin materiaalivalinnoissa kuin mittatilaustuotteiden laadussa.
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Ostoehdot toimittajille ​
Edellytämme toimittajiemme kunnioittavan ihmisoikeuksia noudattamalla 

YK:n yleisiä eettisiä, sosiaalisia, ja ympäristöstandardeja sekä ILO:n yleis-

sopimusta. Toimittajat sitoutuvat myös EU:n kulloinkin voimassa olevaan 

REACH-kemikaaliasetukseen eli käytännössä vastaavat tuotteissa käytettyjen 

kemikaalien turvallisuudesta.  

Ekokompassi-sertifikaattimme myötä toimittajilta edellytetään myös erik-

seen määrittelemiemme vastuullisuuskriteereiden täyttymistä. Toimittajan 

valinnassa meille on kaupallisten ehtojen lisäksi tärkeää huomioida esimer-

kiksi työolosuhteet, työturvallisuus ja ihmisoikeudet. Hankintaorganisaatio-

mme osaamista on etsiä eri tuoteryhmille ja tuotteille paras mahdollinen 

toimittaja sekä varmistaa, että tuote valmistetaan vastuullisuusvaatimustem-

me sekä arvojemme mukaisesti. 

Tuotteiden alkuperä
Ostamme tuotteet pääosin suoraan tehtailta, jolloin saamme tiedon kan-

kaan sekä raaka-aineen alkuperämaasta. Alkuperämaa on kerrottu tuotetie-

tojen yhteydessä aina kun se on tiedossamme.  

Kankaiden kohdalla tuotantoprosessi on monesti monivaiheinen ja se voi 

ulottua eri maihin. Raaka-aineen viljely ja tuotanto, langan valmistus sekä 

kankaan kudonta voivat tapahtua eri maissa. Tällaisissa tapauksissa kankaan 

valmistusmaa määräytyy sen mukaan, missä tapahtuu viimeisin tuotannol-

lisesti tai taloudellisesti olennainen tuotantovaihe, kuten kankaaksi kutomi-

nen tai painatus.

12

Suosimme vastuullisempia materiaaleja 

Kierrätysmateriaalit  

Luomumateriaalit  

Sertifioidut eläinkuidut, esim. RMS, RWS  

Sertifioitu untuva RDS  

Vastuullisemmat puuvillat, esim. GOTS-sertifioitu luomupuuvilla,  

luomupuuvilla, BCI, Öko-tex, Reilu kauppa 

Vastuullisemmat selluloosakuidut, esim. Tencel™, Lenzing™, Ecovero™ 

FSC-sertifioitu puu (viskoosi, pakkausmateriaalit, puusäleet)   

Kierrätysmuovi 

Materiaalit, joita emme käytä  

Puuvilla ihmisoikeusriskialueilta (esim. Uzbekistan ja Kiinan  

Xinjiangin uiguurien autonominen alue) 

Pellava Valko-Venäjältä tai Venäjältä  

Mulesoitu merino 
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Materiaalit tulevaisuudessa
Seuraamme tiiviisti kotimaisia ja ulkomaisia materiaali-innovaatioita. Vali-

koimiimme uusia innovaatioita otetaan sitä mukaa, kun ne täyttävät käyt-

tötarkoituksemme ja vaatimuksemme. Suosimme jo nyt ja jatkossa enene-

vissä määrin kierrätettyjä ja biopohjaisia materiaaleja uusien innovaatioiden 

rinnalla. 

Kemikaalien käyttö materiaaleissa
Materiaalivalinnoissa seuraamme Green Dealissa määritettyjä haitallisten 

aineiden listaa, joka perustuu kemikaaleja koskevaan EU-lainsäädäntöön 

(REACH-asetus, POP-asetus) sekä kansalliseen kemikaalilainsäädäntöön. 

Sitoutamme sopimuksien kautta koko hankintaketjun noudattamaan samoja 

ohjeita, mukaan lukien REACH, SVHC-aineet ja PFAS-yhdisteet. Olemme 

osana varhaiskasvatuksen julkisten hankintojen toimitusketjua, joka edellyt-

tää erityistä tarkkuutta kemikaalipitoisuuksissa. Monien tuotteiden kohdalla 

noudatamme jo tällä hetkelläkin varhaiskasvatuksen Green Dealissa määri-

tettyjen kemikaalipitoisuuksien määriä. 

1313
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Tuotteiden  
elinkaaren  
pidentäminen
Tuotteen elinkaaren pidentäminen on keskeinen osa ympäristövaiku-

tustemme vähentämistä. Uskomme, että huolellisesti valittu kangas 

ja mittatilaustyönä Suomessa valmistettu tekstiili ovat kestävän ja 

vastuullisen tuotteen perusta. Myös mittojen mukaan valmistetut 

verhokiskot ja kaihtimet ovat pitkäaikaisia hankintoja. 

Mittatilaustuote ei vain kestä aikaa, vaan myös aktiivista käyttöä. 

Pyrimme jatkuvasti parantamaan tuotteidemme laatua ja kestä-

vyyttä, jotta ne palvelisivat asiakkaitamme mahdollisimman pitkään. 

Opastamme myös asiakkaitamme erilaisten materiaalien huollossa 

ja pesussa. Tämä ei ole vain ympäristöystävällistä, vaan se on myös 

vastuullista liiketoimintaa.
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Kiertotalouden 
konseptit ​
​Palakankaat kiertotaloutta edistämässä
Palaosastomme on ainutlaatuinen paikka tehdä yksilöllisiä kangashankintoja 

niin sisustukseen kuin vaatetukseen. Laaja palakankaiden valikoima tarjoaa 

asiakkaalle runsaasti vaihtoehtoja ja mahdollisuuden hyödyntää valmisteol-

lisuuden ylijäämää yksilöllisellä tavalla sekä tukea tekstiilikierrätystä. Osa 

palakankaiden valikoimasta on myynnissä myös verkkokaupassamme.  

Palaosaston kankaat hankitaan valmiina paloina toimittajilta ja ne koostu-

vat muun muassa valmistuotannon sekä mallistosuunnittelun ylijäämistä. 

Yksittäistä kangasta voi olla toimituksessa vain yksi pala. Ylijäämä saa pa-

laosastollamme uuden elämän, eikä se päädy tekstiilijätteeksi. Palakankaat 

tukevat kiertotaloutta, mutta toimintamalli ei vielä mahdollista, että kankaista 

saataisiin yhtä tarkat tiedot kuin pakkakankaista. Esimerkiksi alkuperämaata 

emme varmuudella yksittäisestä palasta tiedä. Palakankaiden toimittajat ovat 

myös sitoutuneet noudattamaan ostoehdoissamme vaadittuja vastuullisuu-

den periaatteita toiminnassaan. 

15
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Kankaiden second hand -konsepti
Pilotoimme pääkaupunkiseudulla uudenlaista second hand -kankaiden 

Pelasta Pala -konseptia yhteisyössä Pääkaupunkiseudun Kierrätyskeskuksen 

kanssa valikoiduissa myymälöissämme.

Kierrätyskeskuksen valikoimista valikoidaan parhaat second hand -kankaat 

myytäväksi Eurokankaan kierrätyspalakankaina. Kierrätyspaloille on myy-

mälässä varattu erillinen myyntialue josta kankaita myydään kilohintaan. 

Yhteistyön myötä valikoiduissa myymälöissä on Kierrätyskeskuksen keräys-

pisteet, jonne asiakkaat voivat palauttaa käytöstä poistettuja hyväkuntoisia 

tekstiileitä, asusteita ja muita pientavaroita. 

Biohajoava GAIA-verhomallisto suljetun  
kierron periaatteella
Seuraamme alan kehitystä ja pyrimme tarjoamaan asiakkaillemme uudet 

kestävän kehityksen innovaatiot heti kun se on kaupallisesti kannattavaa. 

Gaia on biohajoavasta naNea-kuidusta valmistettu kiertotaloutta 

tukeva verhomallistomme, joka sisältää verhokankaat, verhonauhat ja 

ompelulangat. Paloturvalliset GAIA-Verhot ommellaan Eurokankaan omissa 

sertifioiduissa ompelimoissa, ja ne saavat tuotannon läpinäkyvyyden 

takaavat OceanSafe- sekä Cradle to Cradle-sertifikaatit. Verhoilla on 

elinkaarensa päässä takaisinotto-ohjelma, joka varmistaa suljetun 

kierron toteutumisen ja raaka-aineen palautumisen kiertoon teollisen 

kompostoinnin tai kemiallisen kierrätyksen kautta.
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Sertifikaatit ja jäsenyydet​

Avainlippu
Rekisteröity merkki suomalaisesta työstä, 

jonka myöntää Suomalainen Työ ry. Merkki 

on myönnetty Eurokankaan suunnitte-

lu-, ompelu- ja asennuspalvelulle sekä 

EXK-kaihtimien ja Kiskotalon kiskojen Suo-

messa valmistetuille tuotteille. 

Better Cotton Initiative (BCI)  
Kansainvälinen aloite, jonka tavoitteena 

on tehdä puuvillan tuotannosta parempaa 

tuottajille ja ympäristölle. Hankkeella tue-

taan viljelijöiden koulutusta ja viljelykäytän-

töjen kehittämistä. Better Cotton -puuvillaa 

ei voida fyysisesti jäljittää lopputuotteisiin 

saakka. 

COEX  
Patentoitu teknologia luonnonmateriaalien 

100% luonnonmukaiseen paloturvallisuus-

käsittelyyn. 

Cradle to Cradle  
Teknologia, joka mahdollistaa biohajoavien, 

kompostoitavien ja toksiinivapaiden teks-

tiileiden valmistuksen. On myös sertifioin-

tijärjestelmä, jolla varmistetaan tuotteen 

läpinäkyvä prosessi raaka-aineen tuotan-

nosta ja lopputuotteen valmistukseen sekä 

materiaalin palautuminen takaisin kiertoo

Design from Finland 
Suomalainen Työ ry:n myöntämä merkki 

viestii suomalaisen, ainutlaatuisen muo-

toilun alkuperästä ja korostaa kotimaisen 

aineettoman työn merkitystä Suomen me-

nestymisen ja työllisyyden kannalta. Merkki 

myönnetään tuotteille tai palveluille, jotka 

on muotoiltu Suomessa. 

ECOVERO ™
Lenzing-yhtiön kehittämä Ecovero™ 

viskoosi on kokonaisuudessaan ympäris-

töystävällisempi vaihtoehto normaaliin 

viskoosiin verrattuna. Sen tuotantopro-

sessissa aiheutuneet hiilidioksidipäästöt 

ja vedenkulutus ovat puolet pienemmät 

ja raaka-aineena käytetty puu on FSC- tai 

PEFC-sertifioitua. 

Global organic standard – GOTS  
Kansainvälinen luomutekstiilien standardi, 

joka määrittelee tuotantovaatimukset läpi 

koko tuotantoketjun raaka-aineiden vilje-

lystä aina lopputuotteeksi asti. Varmistaa, 

että tekstiilit on valmistettu vastuullisesti 

tiukat ekologiset ja sosiaaliset vaatimukset 

täyttäen.

Haluamme kehittää tuotteitamme ja palveluitamme jatkuvasti. Tuotteillamme, palveluillamme ja materiaaleillamme on erilaisia kansainvälisesti ja 

kansallisesti tunnistettavia merkkejä ja sertifikaatteja, jotka helpottavat asiakkaidemme päätöksentekoa. Alla listattuna yleisempiä.
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GRS - Global Recycled Standard  
Kansainvälinen kierrätysstandardin merkki. 

Sertifiointi varmistaa kierrätysmateriaalien 

alkuperän ja seuraa koko toimitusketjua, 

aina tuotteen valmistuksesta lopulliseen 

myyntitilanteeseen asti. Sisältää mm. Res-

ponsible Wool Standard (RWS), The Recy-

cled Claim Standard (RCS) standardit.  

V-Label  
Kansainvälinen sertifikaatti, jonka Ve-

gan-merkki todistaa tuotteen olevan vegaa-

ninen. Se osoittaa, ettei tuote sisällä eläin-

peräisiä ainesosia ja että sitä ei ole testattu 

eläinkokein. 

OceanSafe 
Teknologia, joka mahdollistaa biohajoavien, 

kompostoitavien ja toksiinivapaiden teks-

tiileiden valmistuksen. On myös sertifioin-

tijärjestelmä, jolla varmistetaan tuotteen 

läpinäkyvä prosessi raaka-aineen tuotan-

nosta ja lopputuotteen valmistukseen sekä 

materiaalin palautuminen takaisin kiertoon. 

ÖKO – TEX standardi 100 
Kansainvälinen tekstiilien testaus- ja serti-

fiointijärjestelmä, joka takaa, ettei tuottees-

sa ole haitallisia torjunta-aineiden, formal-

dehydien tai raskasmetallien jäämiä. 

Luotettava Kumppani  
Olemme mukana Vastuu Groupin Luotet-

tava Kumppani -palvelussa, josta tilaajavas-

tuulain velvoittamat tietomme ovat helposti 

saavavilla.

18
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Logistiikan 
tehostaminen ​
Logistiikan tehostaminen on tarkeässä roolissa päästöjen  
vähentämisessä. ​

​Keskusvarastollemme saapuvissa tavarakuljetuksissa käytössämme on koontilähetys-

ten malli, joka on merkittävästi vähentänyt yksittäisiä kuljetustarpeita. Keskusvarastolta 

muihin omiin yksikköihimme ja alihankkijoillemme lähtevät viikkokuormat yksittäisten 

lähetysten sijaan. ​

​

Logistiikan kumppaneilta edellytämme selvitystä toiminnan vastuullisuudesta ja arvo-

tamme toimijat luomamme kriteeristön perusteella. Suosimme yrityksiä, jotka pyrkivät 

vähentämään toimintansa kokonaiskuormitusta. 

Merirahtiemme Co2 päästöt vuonna 2024 olivat 10 tonnia vähemmän vuoteen 2023  

verrattuna. 
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Vastuullinen on pitkäikäinen
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